artırımı kararı alabilmesi için esas sözleşmenin değiştirilerek yönetim kuruluna yeniden yetki süresi belirlenmesi şarttır.  
Şirket'in çıkarılmış sermayesi 80.000.000.-(seksenmilyonTürkLirası) TL olup, 1 (bir) TL itibari değerde 80.000.000 adet 
paya ayrılmıştır. 
Daha önce Şirket’in sermayesi 32.000.000.-(otuzikimilyonTürkLirası).-TL olup, tamamı nakden ödenmiştir. 
Bu defa artırılan 48.000.000.-TL (kırksekizmilyonTürk Lirası)’nın 2.100.000 TL tutarındaki kısmı sermaye düzeltmesi 
olumlu farkından, 32.400.000.-TL tutarındaki kısmı geçmiş yıllar karından  ve 13.500.000.-TL tutarındaki kısmı da 
nakden karşılanmıştır. 
Şirket paylarının tamamı nama yazılı olup, TTK ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak çıkartılacaktır.